PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE CONTRATO  Nº 061/2023

ESPÉCIE:  CONTRATO Nº  061/2023 PROCESSO ADM: 135/2023 PREGÃO eletrônico:  002/2023
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PIUM - TO, INSCRITO NO
CNPJ SOB O Nº 12.059.635/0001-43.

CONTRATADA: SANDRO VILMAR PIRES, inscrita no CNPJ: 09.253.952/0001-91

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PARA  UNIDADE  BÁSICA  DE  SAÚDE,  Emenda
Parlamentar  Proposta  Nº  12059.635000/1220-08,  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DO  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIUM – TO. VALOR GLOBAL: R$: 7.104,00 (sete mil e cento e quatro
reais).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 344/2023, em 10/11/2023 20:06

extrato-de-contrato-n-061-2023-1515.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org